

Billigcamping.dk ApS
Lundvej 6, 8700 Horsens

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 27 81 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Bjørn Sahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billigcamping.dk ApS Lundvej 6 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 27 81 35
	Stiftet: 16. februar 2007
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Bjørn Sahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for handel og industri, herunder handel med campingudstyr og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.546 t.kr. mod 1.752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.545.836	1.751.538
1 Personaleomkostninger	-915.170	-828.967
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-357.140	-357.144
Driftsresultat	273.526	565.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231.543	-221.034
Resultat før skat	41.983	344.393
3 Skat af årets resultat	-9.236	-75.752
Årets resultat	32.747	268.641
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.747	268.641
Disponeret i alt	32.747	268.641

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	567.869	0
5 Goodwill	0	357.140
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>567.869</u>	<u>357.140</u>
6 Deposita	40.200	39.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.200</u>	<u>39.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>608.069</u>	<u>396.940</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.820.180	2.856.052
Varebeholdninger i alt	<u>2.820.180</u>	<u>2.856.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.899	8.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.727	0
Udskudte skatteaktiver	1.294	10.530
Andre tilgodehavender	67.572	74.430
Periodeafgrænsningsposter	18.429	32.207
Tilgodehavender i alt	<u>124.921</u>	<u>125.504</u>
Likvide beholdninger	344.526	18.152
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.289.627</u>	<u>2.999.708</u>
Aktiver i alt	<u>3.897.696</u>	<u>3.396.648</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for udviklingsomkostninger	442.937	0
9 Overført resultat	385.059	795.250
Egenkapital i alt	<u>952.996</u>	<u>920.250</u>
Gældsforpligtelser		
10 Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.196.762	593.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.889	159.892
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.907	0
Selskabsskat	0	75.284
Anden gæld	183.142	130.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.444.700</u>	<u>976.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.944.700</u>	<u>2.476.398</u>
Passiver i alt	<u>3.897.696</u>	<u>3.396.648</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	902.838	817.541
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.332</u>	<u>11.426</u>
	<u>915.170</u>	<u>828.967</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>231.543</u>	<u>221.034</u>
	<u>231.543</u>	<u>221.034</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	75.284
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.236</u>	<u>468</u>
	<u>9.236</u>	<u>75.752</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>567.869</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>567.869</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>567.869</u>	 <u>0</u>
Udviklingsprojekter omfatter udvikling af website.		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	2.500.000	2.500.000
Kostpris ultimo	2.500.000	2.500.000
Af- og nedskrivninger primo	-2.142.860	-1.785.716
Årets afskrivninger	-357.140	-357.144
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.500.000	-2.142.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	357.140
6. Deposita		
Kostpris primo	39.800	39.800
Tilgang i årets løb	400	0
Kostpris ultimo	40.200	39.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.200	39.800
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	442.937	0
	442.937	0
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	795.249	526.609
Årets overførte overskud eller underskud	32.747	268.641
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-442.937	0
	385.059	795.250

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Ansvarlig lånekapital		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.500.000</u>	 <u>1.500.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.197 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.820 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle aktiver	568 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

Andre tilgodehavender er deponeret til sikkerhed for Nets.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørn Sahl Holding ApS, CVR-nr. 24242307 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.